
ИПС "ЭТАЛОН" 6.1  18.01.2012 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО САНИТАРНОГО ВРАЧА 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

31 декабря 2002 г. № 151 

Об утверждении и введении в действие Санитарных 
правил «Состояние здоровья населения в связи с 
влиянием микробиологического фактора среды 
обитания человека. Геморрагическая лихорадка с 
почечным синдромом» 

На основании Закона Республики Беларусь «О санитарно-эпидемическом 
благополучии населения» в редакции от 23 мая 2000 года (Национальный реестр правовых 
актов Республики Беларусь, 2000 г., № 52, 2/172) ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые Санитарные правила «Состояние здоровья населения в 
связи с влиянием микробиологического фактора среды обитания человека. 
Геморрагическая лихорадка с почечным синдромом». 

2. Довести настоящее Постановление до сведения всех заинтересованных. 
  

Главный государственный санитарный врач  
Республики Беларусь В.И.Ключенович 
  
 


